1-INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUM
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

2-GASTOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER P
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER T
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y T
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLI
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

MUNICIPIO DE LLERA
ESTADO DE TAMAULIPAS

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

PERIODO
1/feb al 28/feb/2015

160.00
155,653.81
19,020.00
11,390.72
26,239.00
657.12
90,206.26
2,560,595.53
4,251,986.00

Total de Ingresos 7,115,908.44

809,757.30
86,090.00
203,415.12
9,131.08
25,998.75
18,015.03
305,237.56
54.90
124,653.06
8,004.00
112,400.00
2,839.57
630,039.54
88,080.00
0.00
93,355.74
73,273.00
168,328.83
6,300.00
318,680.68

Total de Gastos 3,083,654.16

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

ACUMULADO
1°Ene al 28/feb/2015

160.00
613,399.66
23,384.00
18,158.46
53,005.00
1,038.59
392,321.51
4,859,609.97
4,251,986.00

10,213,063.19

1,620,763.10
166,832.00
403,840.69
42,466.46
63,208.82
29,625.68
589,307.15
5,252.90
169,690.58
18,212.00
160,656.00
4,037.39
651,799.84
170,120.00
1,215.00
173,354.27
73,273.00
231,561.56
14,600.00
643,265.43

5,233,081.87




..'-"- o CORIERNO MUNICIPAL 30051086

PdLLER A

1-INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUM
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

2-GASTOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER P
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER T
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y T
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLI
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

UTILIDAD DEL EJERCICIO

MUNICIPIO DE LLERA DE CANALES

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO 2015

Mi COMPROMISO ES ’i
SUGENTE <l o'~

LLERS

PERIODO

1120
80440.44
40856

42

19217
1375.63
85530.53
3156537.33
2125993

5511111.93

1049956.07
103225
224067.78
100246.08
67319.58
16097.07
360855.14
24961.4
374106.06
77604

0
80282.01
69116.13
121370

0
255869.92
8016.15
383516.34
9300
323778.93

3649687.66

1861424.27




