

MUNICIPIO DE LLERA
ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO
(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS

	PERIODO	ACUMULADO
	1/feb al 28/feb/2015	1°/Ene al 28/feb/2015
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	160.00	160.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	155,653.81	613,399.66
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO	19,020.00	23,384.00
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	11,390.72	18,158.46
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	26,239.00	53,005.00
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO	657.12	1,038.59
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES	90,206.26	392,321.51
PARTICIPACIONES	2,560,595.53	4,859,609.97
APORTACIONES	4,251,986.00	4,251,986.00
Total de Ingresos	7,115,908.44	10,213,063.19

2.- GASTOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	809,757.30	1,620,763.10
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	86,090.00	166,832.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	203,415.12	403,840.69
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE ALIMENTOS Y UTENSILIOS	9,131.08	42,466.46
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	25,998.75	63,208.82
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	18,015.03	29,625.68
SERVICIOS BÁSICOS	305,237.56	589,307.15
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	54.90	5,252.90
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS	124,653.06	169,690.58
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	8,004.00	18,212.00
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DE MANUTENCIÓN	112,400.00	160,656.00
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PÚBLICA	2,839.57	4,037.39
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	630,039.54	651,799.84
SERVICIOS OFICIALES	88,080.00	170,120.00
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	1,215.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	93,355.74	173,354.27
BECAS	73,273.00	73,273.00
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	168,328.83	231,561.56
	6,300.00	14,600.00
	318,680.68	643,265.43
Total de Gastos	3,083,654.16	5,233,081.87

MUNICIPIO DE LLERA DE CANALES
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO 2015



PERIODO

1.- INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	1120
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	80440.44
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO	40856
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	42
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	19217
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO	1375.63
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES	85530.53
PARTICIPACIONES	3156537.33
APORTACIONES	2125993
	5511111.93

2.- GASTOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	1049956.07
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	103225
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	224067.78
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE ALIMENTOS Y UTENSILIOS	100246.08
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	67319.58
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	16097.07
SERVICIOS BÁSICOS	360855.14
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	24961.4
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS	374106.06
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	77604
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PÚBLICA	0
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	80282.01
SERVICIOS OFICIALES	69116.13
OTROS SERVICIOS GENERALES	121370
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	255869.92
BECAS	8016.15
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	383516.34
	9300
	323778.93
	3649687.66

UTILIDAD DEL EJERCICIO

1861424.27